
 

 

令和４年 ８月 吉日 

札幌市手稲区ＰＴＡ連合会 

各単Ｐ事務局 様 

札幌市手稲区ＰＴＡ連合会 

会   長 川又 苗穂美 

総務委員長 山本 紗和香 

ＰＴＡ事務局交流会のご案内 

 残暑の候、皆様にはますますご健勝にてご活躍のことと存じます。日頃から、札幌市

手稲区ＰＴＡ連合会の活動に対しまして、温かいご支援とご協力をいただき、心より感

謝申し上げます。 

 さて、今年度も標記の「ＰＴＡ事務局交流会」の開催を計画いたしました。ご多用の

こととは存じますが、ぜひご参加くださいますよう、ご案内いたします。 

記 

１．日 時  令和４年１０月１３日（木） １０：００～１１：３０ 

２．会 場  前田中央会館 １階 大広間 前田８条１１丁目１―２３ 

電話 ６８４―８６４７ 

※手稲区民センターの予定でしたが、場所が変更になりました。 

 

３．内 容  「ＰＴＡ活動」に関しての次の話題についての意見交流        

    ★話題 「今年度の PTA 活動」 

4. 持ち物 単 P で使用のご自分のネームプレートを持参してください。 

 

＊ 必要な方は、ご自分で飲料を持参されても構いません。 

＊ 各校できるだけ会長・副会長以外の方で、３密を避け、小規模で開催します。

各単位ＰＴＡ事務局１名の出席をお願いします。 

＊ 裏面の申込書に参加者氏名をご記入の上、９月１４日（水）までに、区Ｐ連

事務局へＦＡＸにて送信するか、裏面のＱＲコードで Google フォームを使

用し必要なことを記入しお申し込みいただければ幸いです。 

＊ 今年度より事前にお話の内容を交流集にしてまとめ配布し、皆さんに目を通

して頂いてから、話し合いや交流を行いたいと考えております。 

 

 

手稲区ＰＴＡ連合会事務局（手稲北小学校） 

電話・ＦＡＸ ６８２－９８４０ 

事務局長 梶田 邦昭 

 

 

裏面申込用紙あります！ 



 

 

「ＰＴＡ事務局交流会」FAX 参加申込書 

今年度より事前にお話の内容を交流集にしてまとめ配布し、皆さんに目を通して頂い

てから、話し合いや交流を行いたいと考えております。 

「今年度の PTA 活動」園・学校名【             】 

参加者役職          参加者お名前                

９月１４日（水）までにお願い致します。 

１．下のＱR コードから参加申込書   ２．ＦAX この用紙でそのまま 

と一緒に記入することができます。  ＦＡＸ ６８２－９８４０ 

 

      

今年度の活動内容（活動が徐々に戻ってきての変化など）簡単にお答えください。  

 

 

 

 

 

 

改善したいと思ったこと（コロナ禍で見直したことなども含む） 

 

 

 

他校に是非聴いてみたいこと 

 


